PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE ANÁLISE DAS CONTRARRAZÕES PÓS RECURSOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - LEI PAULO GUSTAVO Nº 009/2023 EDITAL DE SALVAGUARDA DAS CULTURAS POPULARES, DOS
POVOS E COMUNIDADES TRADICIONAIS

A Secretaria de Cultura de Pernambuco, nos termos do que determina o Edital de Chamamento Público  Lei Paulo Gustavo nº 009/2023, torna público em 19
de janeiro de 2024, a análise das contrarrazões ao resultado dos recursos do Edital de Salvaguarda das Culturas Populares, dos Povos e Comunidades
Tradicionais conforme detalhamento abaixo. Em caso de dúvidas sobre o conteúdo deste documento, os proponentes deverão entrar em contato através do
e-mail: premiosalvaguardalpg@gmail.com.

*Se estiver em um computador ou notebook, clique e segure as teclas CRTL + F para aparecer uma caixa de pesquisa de texto. O/A proponente poderá digitar o número da sua inscrição na caixa de pesquisa de texto e facilmente encontrará
o resultado.

PROPOSTAS DEFERIDAS

INSCRIÇÃO RESULTADO

on-561277650 DEFERIDO

on-488782563 DEFERIDO

on-1532040204 DEFERIDO

on-297493155 DEFERIDO

PROPOSTAS INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO RESULTADO

on-162283776 INDEFERIDO

on-1020100153 INDEFERIDO

on-1815425218 INDEFERIDO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE ANÁLISE DAS CONTRARRAZÕES PÓS RECURSOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - LEI PAULO GUSTAVO Nº 009/2023 EDITAL DE SALVAGUARDA DAS CULTURAS POPULARES, DOS
POVOS E COMUNIDADES TRADICIONAIS

on-1324488380 INDEFERIDO

on-494484776 INDEFERIDO

on-160111010 INDEFERIDO

on-1395749024 INDEFERIDO

on-1633881671 INDEFERIDO

on-1070533610 INDEFERIDO

on-2018908738 INDEFERIDO

on-1246520699 INDEFERIDO

on-704327161 INDEFERIDO

on-1215498266 INDEFERIDO

on-1117156613 INDEFERIDO

on-1194143617 INDEFERIDO

on-971199470 INDEFERIDO

on-1584208738 INDEFERIDO

on-871440006 INDEFERIDO

on-893389414 INDEFERIDO

on-1292987059 INDEFERIDO

on-1733896974 INDEFERIDO

on-304692452 INDEFERIDO

on-1595736960 INDEFERIDO

on-1968381108 INDEFERIDO

on-934891177 INDEFERIDO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE ANÁLISE DAS CONTRARRAZÕES PÓS RECURSOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - LEI PAULO GUSTAVO Nº 009/2023 EDITAL DE SALVAGUARDA DAS CULTURAS POPULARES, DOS
POVOS E COMUNIDADES TRADICIONAIS

on-144211145 INDEFERIDO

on-1052642188 INDEFERIDO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE ANÁLISE DAS CONTRARRAZÕES PÓS RECURSOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - LEI PAULO GUSTAVO Nº 009/2023 EDITAL DE SALVAGUARDA DAS CULTURAS POPULARES, DOS
POVOS E COMUNIDADES TRADICIONAIS

FIQUE ATENTO(A) AS PRÓXIMAS ETAPAS

O Governo do Estado de Pernambuco, por meio da Secretaria de Cultura (SecultPE), agradece a todos pela participação e interesse demonstrados até aqui.
Para informações mais detalhadas sobre as próximas etapas do processo, recomendamos que fiquem atentos aos nossos canais de comunicação e plataformas
oficiais, Cultura PE (https://www.cultura.pe.gov.br/) e Mapa Cultural de Pernambuco (https://www.mapacultural.pe.gov.br/).

Recife, 19 de janeiro de 2024.